PREFITUA QE

REDENÇAO
.*tt-çn. •yaS CQWSS

jt
1
•0'

* unicef

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇO N° 13.002t2017 - TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAIS, JUNTO AO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES (REDENÇÃO - PREV) DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/C& VENCEDOR: ATUARH CONSULTORIA ATUARIAL E
EMPRESARIAL LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais). CONFORME EDITAL DE JULGAMENTO ANEXADO AOS AUTOS. HOMOLOGO
E ADJUDICO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N°. 8666193 - LUCAS COSTA
COUTINHO - Presidente do Instituto de Previdência dos SeMdores - Redençâo-Prev.
REDENÇÃO/CE, de outubro de 2017.

OREFE'TVRA DE

REDENÇÃO
wuu.çw, m, <wo.n.0

s 	 o

unicef

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Redenção/CE, .16 de outubro de 2017.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no  Quadro de Avisos e Publicações.  o

extrato referente à Homologação e Adjudicação originária do TOMADA DE PREÇO iC

13.002/2017 - TP, cuja vencedora foi: ATUARH CONSULTORIA ATUARIAL. E

EMPRESARIAL LTDA, com o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil rea

Atenciosamente,

Lucas Costa Coutinho
Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores — Redenção-Prev